



ROK ZAŁ. 1952

Warszawa, dn. 12.04.2017 r.

### Wyjaśnienia

**Dotyczy: postępowania pn. „Usługi hotelarsko-restauracyjne w celu organizacji konferencji przez ITS z podziałem na części”. (znak sprawy: ITS/US/01/2017)**

#### **Pytanie nr 1:**

Czy zaproponowany obiekt musi posiadać kategoryzację, czy wystarczy, że spełni opisane przez Zamawiającego wymogi. Od której godziny należy udostępnić pokoje w dniu przyjazdu?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania dotyczące obiektu. W dniu przyjazdu pokoje powinny być udostępnione od godz. 10.00

#### **Pytanie nr 2:**

W jakim ustawieniu należy zapewnić salę konferencyjną?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że salę konferencyjną Wykonawca powinien zapewnić w ustawieniu kinowym.

#### **Pytanie nr 3:**

Bardzo proszę o sprecyzowanie kwestii wyżywienia:

czy obiad ma być w formie serwowanej czy bufetowej, proszę o podanie składu posiłku wraz z napojami

czy przerwa kawowa ma być jednorazowa czy ciągła /w jakich godzinach?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że nie ma wymagań co do formy podania obiadu, a skład posiłku powinien obejmować cztery dania wraz z napojem. Zamawiający informuje, że przerwa kawowa powinna być jednorazowa w godz. ok. 11:50-12:10

**Pytanie nr 4:**

w jakich godzinach należy zapewnić uroczystą kolację- proszę o sprecyzowanie dań 19-24.  
czy podczas kolacji grillowej należy zapewnić również miejsce do tańczenia, czy oprawę muzyczną należy zapewnić z DJ czy wystarczy muzyka w tle.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że uroczysta kolacja powinna się odbyć w godz. 19.00-24.00 i obejmować ciepły dwudaniowy posiłek oraz bufet zimnych przekąsek. Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie charakteru oprawy muzycznej, choć w przypadku porównywalnych kosztów, Zamawiający preferuje muzykę na żywo. Zamawiający nie przewiduje rozrywki w formie tanecznej.

**Pytanie nr 5:**

Czy w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych Zamawiający dopuszcza zorganizowanie kolacji w restauracji?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych Zamawiający dopuszcza zorganizowanie kolacji w restauracji.

**Pytanie nr 6:**

Czy przedstawione obiekty mają być skategoryzowane? Jeśli tak, to na ile gwiazdek?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia wymagania dotyczące obiektu.

**Pytanie nr 7:**

W jakich godzinach ma się odbyć kolacja? Ile ma trwać?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający informuje, że kolacja powinna się odbyć w godz. 19.00-24.00

**Pytanie nr 8:**

O jakiego rodzaju oprawę muzyczną Państwu chodzi? Czy ma to być parkiet do tańczenia i DJ?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający nie wskazuje jednoznacznie charakteru oprawy muzycznej, choć w przypadku porównywalnych kosztów, Zamawiający preferuje muzykę na żywo. Zamawiający nie przewiduje rozrywki w formie tanecznej.

**Pytanie nr 9:**

Czy w ramach każdej z części, konferencja ma się odbyć na terenie jednego z wymienionych województw, czy w każdym z nich?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający informuje, że każda z czterech części dotyczy jednej konferencji i ma się odbyć na terenie jednego z wymienionych województw.

**Pytanie nr 10:**

Czy w przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część, oferent przedstawia kilka formularzy, czy jeden ujednoczony dla wszystkich części?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt V 2) Ogłoszenia : “Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na jedną z części. Złożenie przez tego samego Wykonawcę więcej niż jednej oferty na jedną z części lub złożenie w sposób inny niż w pkt. VI Instrukcji dla wykonawców lub po terminie, spowoduje jej odrzucenie.”

**Pytanie nr 11:**

Bardzo proszę o informację czy w związku z postępowanie ITS/US/01/2017 zamawiający jest w stanie zmienić datę realizacji z części 4 opisu przedmiotu zamówienia z datę z części 3 opisu zamówienia lub przenieść datę z części 4 opisu przedmiotu zamówienia na inną?

Wykonawca argumentuje swoje prośbą międzynarodowym Kongresem Kardiologicznym odbywającym się na Śląsku między 20-23.09.2017 . Ceny Hoteli i obłożenie w tym czasie jest bardzo wysokie.

Możliwość zamienienia daty części 4 zamówienia z częścią 3 zamówienia. Część 4 zamówienia 18-19.09.2017 Część 3 zamówienia 21-22.09.2017 po zmianie argumentuje możliwościami wyraźnie niższej ceny dla zamawiającego globalnie na Śląsku w tym terminie.

Bardzo proszę o rozpatrzenie pozytywne wniosku Hotelu Diament S.A. i zmian w OPZ.

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający informuje, że nie zmienia OPZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 12:**

W opisie warunków jakie musi spełnić hotel podane jest że pokoje jednoosobowe powinny być min 15 m kw a 2 osobowe 25 m kw.

Zgodnie ze standardami pokoje w hotelach 5 gwiazdkowych powinny posiadać min jednoosobowy 14 m kw a dwuosobowy 18 m kw.

O ile norma 15 m kw dla jedyńki jest spełniana o tyle posiadanie 50 pokoi o wielkości pow 25 m kw każdy jest mało prawdopodobne.

Logiczne wydaje się oparcie o ilość gwiazdek a nie bieganie po pokojach i mierzenie czy jest 25 czy 24.5 m kw.

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zamawiający informuje, że nie zmienia OPZ w tym zakresie.

Dotyczy części 4 dla woj. Śląskiego:

**Pytanie nr 13:**

- obiad 1,2,3 daniowy? Serwowany? W bufecie?

**Odpowiedź na pytanie nr 13:**

Zamawiający informuje, że obiad powinien składać się z czterech dań wraz napojem, a forma podania nie jest dla Zamawiającego istotna.

**Pytanie nr 14:**

przerwa kawowa, proszę o określenie w jakich godzinach serwowana i co ma się w niej dokładnie znaleźć – kawa, herbata + dodatki, ciasteczka, woda, soki?

**Odpowiedź na pytanie nr 14**

Zamawiający informuje, że przerwa kawowa jest zaplanowana na godz. ok. 11:50-12:10 i wymagane jest podanie kawy, herbaty z dodatkami oraz ciasteczka, woda, soki.

**Pytanie nr 15**

w jakich godzinach przewidziana jest uroczysta kolacja wraz z oprawą muzyczną

**Odpowiedź na pytanie nr 15**

Zamawiający informuje, że kolacja powinna się odbyć w godz. 19.00-24.00

**Pytanie nr 16:**

w zamówieniu zostały również określone parametry powierzchniowe (pokój 2 os. min. 25m<sup>2</sup>), posiadamy wszystkie pokoje 2 osobowe o powierzchni 23m<sup>2</sup>, proszę o informację czy w takim przypadku nie spełniamy warunków przetargu?

**Odpowiedź na pytanie nr 16**

Zamawiający informuje, że będzie wymagał parametrów powierzchniowych pokoi wskazanych w OPZ.

**Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 24.04.2017r .godz. 10.00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 24.04.2017r .godz. 10.15.**

**Wszystkie wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.**